
 

 
     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- In Ottemperanza alla normativa vigente in merito ai “criteri generali” per 

l’assegnazione dei docenti alle classi (Artt. 7, 10, 396 del Dlgs 297/94); 

- Visto il D.Lgs. 150/2009 art. 64 

- Visto il D.L.vo 165/2001, art. 25 comma 2; 

- Visto l’art 5 del DPR 275/99; 

- Visto il D.L.vo 59/94; 

- Vista la L.137/2008; 

- Vista la L.169/2009; 

- Visto il Verbale di informazione alla RSU del 30.09.2022 

- VISTA la legge 107/15 art.1, commi 5, 83; 

- VISTA la Nota MIUR0002852 del 05/09/2016 avente per oggetto “L’Organico 

dell’autonomia”; 

- CONSIDERATA l’ opportunità di preservare il più possibile la continuità 

dell’insegnamento e la formazione di cattedre stabili nel tempo; 

- VISTO l’ organico di diritto e di fatto assegnato dall’UAT di Caserta a questa 

istituzione per l’a.s. 2022/2023 alla data odierna; 

- VISTE le risorse umane assegnate a questa scuola dell’Infanzia alla data 

odierna; 
 

DECRETA 

 

l’assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s.  2022/2023 come da prospetto che 

segue: 

                                                                                                

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GALILEO GALILEI" - C.F. 93009730610 C.M. CEIC848004 - A0B1108 - Area Protocollo

Prot. 0004806/U del 21/10/2022 12:06



 

 

 

 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                       Prof.ssa Rosa Prisco  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93 

SEZIONE PLESSO DOCENTI RELIGIONE SOSTEGNO 

E 3 ANNI P.EUROPA DE LUCIA G.- 

VILLANI I. 

KALAVACI 

D. 

 

A 4 ANNI P. 

EUROPA 

DE LUCIA F. 

PORFIDIA D. 

KALAVACI 

D. 

 

D 5 ANNI P. 

EUROPA 

FERRARA C. 

SCIALLA R. 

KALAVACI 

D. 

CONFORTI C. 

COLELLA G. 

C 5 ANNI P. 

EUROPA 

MORGILLO E. 

CANCIELLO M. 

KALAVACI 

D. 

PASSARELLI M. 

BATTISEGOLA 

O.  

B  3 ANNI CRISCI DE MASI M.  

PETRAGLIA M. T. 

KALAVACI 

D. 

 

C 4 ANNI CRISCI FUCCIO L. -  

CRISCI R. 

 

KALAVACI 

D. 

 

A  5ANNI CRISCI POZIELLO T. – 

FALCO C. 

KALAVACI 

D. 

 


